

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 039/14

„Modernizace sportoviště ZŠ Sluneční, Šumperk“

uzavřené dne 16.7.2014

- 1.1. Objednatel: **Město Šumperk**, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Zastoupení: Ing. Petr Suchomel – 2.místostarosta
IČ: 003 03 461
- 1.2. Zhotovitel: **„Společnost EKOZIS a J.I.H. pro Šumperk“**
Doručovací adresa: EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
- Vedoucí společník: **EKOZIS spol. s r. o.**, Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
Zastoupení: Ing. Petr Blažek - jednatel
IČ: 410 31 024

Společník: **J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.**, Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10
Zastoupení: Ing. Jiří Hupčych - jednatel
IČ: 242 89 779

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

3. Předmět díla

Článek 3. Předmět díla se doplňuje o další bod, v tomto znění:

Předmět díla se doplňuje o odpočet méněprací, odsouhlasený objednatelem. Rozsah těchto prací je podrobně popsán v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Cena díla

Cena díla v bodě 4.2. se upravuje následovně:

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Základní cena dle SoD 039/14 (bez DPH)	7 192 471 Kč
Vícepráce dle Dod. č. 1 (bez DPH)	433 877 Kč
Méněpráce dle Dod. č. 1 (bez DPH)	- 135 097 Kč
Méněpráce dle Dod. č. 2 (bez DPH)	- 50 756 Kč
Cena celkem bez DPH	7 440 495 Kč
DPH 21%	1 562 504 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	9 002 999 Kč

(Slovy: devětmilionůdvatisícdevětsetdevadesátdevět Kč)

Cena díla je doložena cenovou nabídkou v příloze č. 1 k této smlouvě.

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován v pěti vyhotoveních, obsahuje 2 listy A4 + nabídkový rozpočet. Z toho 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 039/14, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením RM Šumperk č.5619/14 ze dne 23.10.2014.

29. 10. 2014

V Šumperku dne:



Ing. Petr Suchomel
2.místostarosta

V Zábřehu dne: 15.10.2014

Za EKOZIS spol. s r. o.



spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křítaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

.....
Ing. Petr Blažek, jednatel

V Praze dne: 15.10.2014

Za J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.

J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.

Na Vrších 1490/7
100 00 Praha 10
IČO: 242 89 779

.....
Ing. Jiří Huptych, jednatel

Handwritten signature/initials in the bottom right corner.

STAVBA OBJEKT		Modernizace sportovišť u školských zařízení Šumperk 4. ZŠ, Sluneční 38	ČÁST 12 MĚNĚPRÁCE		15.10.2014	
P.Č.	Označení číslo	Popis položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	cena celkem
10	C 800 - 1 Smluvní cena	ZEMNÍ PRÁCE (část 1) Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-906,30	5,00	-4 531,50
5	SC Smluvní cena	OSTATNÍ PRÁCE A DODÁVKY (část 2) Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-32,78	5,00	-163,90
10	C 800 - 1 Smluvní cena	ZEMNÍ PRÁCE (část 3) Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-521,14	5,00	-2 605,70
10	C 800 - 1 Smluvní cena	ZEMNÍ PRÁCE (část 4) Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-570,19	5,00	-2 850,95
10	C 800 - 1 Smluvní cena	ZEMNÍ PRÁCE (část 5) Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-478,64	5,00	-2 393,20
8	C 800 - 1 Smluvní cena	ZEMNÍ PRÁCE (část 6) Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-384,25	5,00	-1 921,25
14	C 800 - 1 Smluvní cena	ZEMNÍ PRÁCE (část 7) Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-6,25	5,00	-31,25
4	C 800 - 1 Smluvní cena	ZEMNÍ PRÁCE (část 7) Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-561,924	5,00	-2 809,62
11	C 801 - 1 Agregovaná položka	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE (část 7) Dodávka a montáž madel včene sloupků do bet. patek v délce 14,70 a 12,10 m pro bezbariérový přístup 4,30 m ke schodišti u vrat včetně osazení do betonových patek	m	-8,30	565,00	-4 689,50
16	Smluvní cena	Osazení palisád 120 x 180 d = 800 mm schodiště u vrat	m	-17,20	240,00	-4 128,00
17	Specifikace	Palisády 120 x 180 mm d = 800 mm	kus	-98,00	182,00	-17 836,00
18	Smluvní cena	Montáž dlažby schodišťových stupňů	m ²	-3,41	200,00	-682,00
19	Specifikace	Dlažba schodišťových stupňů ze zámkové dlažby	m ²	-3,51	114,00	-400,14
20	Agregovaná položka	Podklad schodišťových stupňů z kameniva dodávka a položení	m ³	-0,684	550,00	-376,20
5	Smluvní cena	PŘÍPRAVNÉ PRÁCE PRO ZÁCHYTNÉ SÍTĚ Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-14,04	5,00	-70,20
5	C 800 - 1 Smluvní cena	ZEMNÍ PRÁCE (část 8) Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-3,49	5,00	-17,45
7	C 800 - 1 Smluvní cena	ZEMNÍ PRÁCE (část 9) Poplatek za skládku - škvára, zemina (skládkovné)	t	-1 049,76	5,00	-5 248,80
MĚNĚPRÁCE CELKEM					-50 756	

EKOZ

spol. s r.o. ZÁBRĚH 4
789 01 ZÁBRĚH, Na Růžové 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024